平成２５年２月１５日

各   位

社団法人 大阪府獣医師会

 会  長 松 林 驍 之 介

事務所移転について（お知らせ）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本会の運営並びに事業に格別のご協力を賜り、誠に有難うございます。

 さて、このたび事務局が下記のとおり移転いたしますのでお知らせします。

記

  １．平成２５年３月１８日から（3月 15～17日は移転作業のため休業します）

  ２．新住所 〒541-0046

        大阪府大阪市中央区平野町 1-8-8 平野町安井ビル 3階

電話 06-4708-6802 ＦＡＸ06-4708-6812

（電話・FAXとも新番号になります）

［平野町安井ビル］案内図

本町通

今橋

南本町

平野町

道修町

沢の鶴ビル

りそなＢＫ

創建本町ビル

（旧事務所）

丸福珈琲

本

町

京阪本線

堺

筋

御

堂

筋

土佐堀川

土佐堀通

東へすぐ
平野町安井ビル

堺

筋

本

町

⑤出口

⑫出口

中央大通り

至天王寺

至梅田

ＵＦＪＢＫ

淀

屋

橋

北

浜

◆最 寄 駅 地下鉄堺筋線「北浜」・京阪本線「北浜」駅⑤出口から南へ徒歩 2分

        地下鉄堺筋線「堺筋本町」駅⑫出口から北へ徒歩 10分